
Výkon 40 kW, 60 kW, 80 kW

Typ zařízení Mobilní nabíjecí stanice

Výkonová třída Rychlonabíjení

Konektory 40 kW, 60 kW – 1 × CCS, 80 kW – 1 × / 2 × CCS

Rozsah napětí 150–950 V

Maximální dobíjecí 
proud 40 kW, 60 kW, 80 kW – 150 A

Varianty nabíjení 
na centrálách

Satelity: Sat Ekoen, Sat Box, Sat One +,
Pantograph – Link One

Plug & Charge K dispozici

Vhodná pro:

 Autoopravny

 Parkoviště pro fleet

 Autobusová depa

 Logistické parky

 Prodejny automobilů

 Automyčky

Plug Charger
Mobilní nabíjecí stanice pro rychlé nabíjení 
stejnosměrným proudem (DC). Jsou k dispozici 
v několika výkonových provedeních (variantách) 
a tato praktická a přenosná zařízení mohou 
sloužit jako podpora nabíjení v nouzových 
situacích, ale také jako nabíjecí stanice pro 
vozidla v jakékoli situaci a lokalitě. Stanice jsou 
schopny bezproblémově fungovat na místech 
s omezenou dostupností elektrického výkonu. 
Jsou vhodné i pro těžší elektrická vozidla. Nabíjecí 
stanice pracují nezávisle a není nutná integrace 
s poskytovateli nabíjecích služeb.

E-autobusy E-trucky



Plug Charger 40, 60, 80

ČEZ ESCO, a.s., info@futurego.cz
www.cezesco.cz, www.futurego.cz

 Otočná kolečka pro snadné pohybování zařízení

 Ovládání pomocí intuitivního 7" dotykového displeje

 Kabel o délce 5,5 m pro bezproblémový přístup k vozidlu

 Čtečka RFID karet (volitelné)

 Konstrukce odolná proti vandalismu a teplotám v rozmezí -25 °C až +55 °C

 Nízké emise hluku < 65 dB

 Vzdálený přístup, diagnostika a aktualizace softwaru

 Verze s jedním nebo dvěma konektory CCS (6 m)

‹ Plug Charger 40, 60
 Plug Charger 80‹

Omezovač výkonu

Pro zdroj napájení nabíjecí stanice na místech 
s elektrickou zásuvkou o výkonu 32 A.

 40 kW > 20 kW

 60 kW > 40 kW

 80 kW > 40 kW

Branding 
(Mini, Midi, Maxi)

Mobilní 
provedení

Nabíjení až 2 vozidel 
současně


